檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林展億

電話：03-3322101~7511

電子信箱：10013390@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年11月14日

發文字號：桃教資字第1070096754號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學科學

教育中心辦理之「國中小科學探究與實作教學推廣計畫」

進階工作坊一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年11月13日師大科教中字第107

1032022號函辦理。

二、旨揭工作坊資訊摘錄如下：

(一)時間及地點：北區國小組：107年12月15至16日，上午8

:50至下午16:10，上限30人；北區國中組：107年12月1

5至16日，上午8:50至下午16:10，上限30人，臺北市文

山區汀州路四段88號，該校公館校區科教大樓。

(二)報名日期：即日起至各場次開始前4日為止，各區名額

以30為上限，敬備午餐，報名網址請參考如下（http://

w2.dorise.info/sonl15/Default.aspx)；參加並完成

課程之教師可核發12小時研習時數。

三、本案若有疑問，請逕洽國立臺灣師範大學計畫助理：黃惠

珍女士電話：02-7734-6966；鄧弘仁先生電話：02-7734-

6

1070008508

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/11/15 09:50

■■■■■■■無附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

6966；02-7734-6965、E-mail：cordelia@ntnu.edu.tw、

alomar@ntnu.edu.tw。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2018-11-14
17:26:48